

Câmara Municipal de Santa Teresa

Estado do Espírito Santo

Santa Teresa/ES, 08 de julho de 2020.

OF/CMST/N° 034/ 2020

C/c para aos Servidores, Alunos, Familiares e Diretora da EEEFM José Pinto Coelho - Marcela Cavati Lodi Angeli, ao Governador do Estado - Renato Casagrande e ao Secretário de Educação – Vitor de Angelo

Prezados(as) Senhores(as).

Temos a honra de encaminhar MOÇÃO Nº 007/2019, de autoria dos Vereadores Professor Giovane Prando – PATRI, Deloir Zanetti – Republicanos, Braz Braun – PSB e Delosmar Romagnha - PSDB, aprovado na 15ª Sessão Ordinária realizada no dia 07 de julho de 2020 p. transato.

Solicitamos à diretoria da Escola EEEFM "José Pinto Coelho" que dê conhecimento desta aos demais homenageados da escola (servidores, alunos e familiares).

Sendo o que se apresenta para a ocasião, reiteramos votos de estima e apreço.

Cordialmente,

Bruno Henriques Araújo

Presidente



Câmara Municipal de Santa Teresa

Estado do Espírito Santo

Santa Teresa/ES, 08 de julho de 2020.

OF/CMST/N° 034/ 2020

C/c para aos Servidores, Alunos, Familiares e Diretora da EEEFM José Pinto Coelho - Marcela Cavati Lodi Angeli, ao Governador do Estado - Renato Casagrande e ao Secretário de Educação - Vitor de Angelo

Prezados(as) Senhores(as),

Temos a honra de encaminhar <u>MOÇÃO Nº 007/2019</u>, de autoria dos Vereadores Professor Giovane Prando − PATRI, Deloir Zanetti − Republicanos, Braz Braun − PSB e Delosmar Romagnha - PSDB, aprovado na 15ª Sessão Ordinária realizada no dia 07 de julho de 2020 p. transato.

Solicitamos à diretoria da Escola EEEFM "José Pinto Coelho" que dê conhecimento desta aos demais homenageados da escola (servidores, alunos e familiares).

Sendo o que se apresenta para a ocasião, reiteramos votos de estima e apreço.

Cordialmente,

Bruno Henriques Araujo

Presidente

37003600320034003A00540052004100